
13.§ Par nekustamā īpašuma – būves ar kadastra apzīmējumu 38740120414008, Meža ielā
1A, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/13ss-par-nekustama-ipasuma-buves-ar-kadastra-apzimejumu-38740120414008-meza-iela-1a-

rugajos-rugaju-pagasta-balvu-novada-atsavinasanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pildot savas funkcijas, pašvaldībām

noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska

rakstura darbības, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas pirmo punktu, kas nosaka, ka

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja

viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, 2021.gada 17.jūnija Rugāju novada

domes lēmumu Nr.167 „Par būves ar kadastra apzīmējumu 38740120414008 atsavināšanas ierosināšanu” (protokols Nr.12, 9.§),

kā arī, ņemot vērā nekustamā īpašuma vērtētāja SIA „INTERBALTIJA” 2021.gada 9.jūlija atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus

vērtību un Rugāju pagasta zemnieku saimniecības „Māriņas”, reģistrācijas Nr.42401014548, īpašnieces M. Š., personas kods: ***,

2021.gada 2.jūnija iesniegumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 9 (Anita Kokoreviča, Marija Duļbinska, Aija Mežale, Imants Slišāns, Ruta

Cibule, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome

NOLEMJ:

Atsavināt Rugāju pagasta zemnieku saimniecības „Māriņas”, reģistrācijas Nr.42401014548, īpašniecei M. Š., personas kods: ***,
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 3874 512 0024, kura sastāvā atrodas būve ar kadastra apzīmējumu
38740120414008, ar adresi Meža iela 1A, Rugāji, Rugāju pag., Balvu nov., LV – 4570, saskaņā ar pielikumu.

Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu EUR 695,00 (seši simti deviņdesmit pieci euro, 0 centi).

Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 3874 512 0024, kura sastāvā atrodas
būve ar kadastra apzīmējumu 38740120414008, ar adresi Meža iela 1A, Rugāji, Rugāju pag., Balvu nov., LV – 4570, pirkuma
līgumu un nodošanas – pieņemšanas aktu.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu plānošanas un centralizētās
grāmatvedības galvenajam grāmatvedim.

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā
Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601).

 PielikumsɅ 

1

2

3

4

5

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/10223/download?attachment

	13.§ Par nekustamā īpašuma – būves ar kadastra apzīmējumu 38740120414008, Meža ielā 1A, Rugājos, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu

